
 
 

B.271.2.2018                                                                            Sitno, 08.05.2018 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 08.05.2018 r. o godz. 9 

15
 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną p.n.:  

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Sitnie”. 
 

Gmina Sitno zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę – 550 000,00 zł. 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena PLN Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji                    

i rękojmi 

 

1 

Zakład Ogólno – budowlany                 

Adam Strumidło                                              

Płoskie 179 D,  

22-400 Zamość 

cena brutto: 

628 229,79 zł. 

zakończenie: do 

15.11.2018 r. 

 

60 miesięcy 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 

 

 

 

 


